,RtFJ
pc sete de setembro, s/N, ,,#lã::ll?Hff,::i:H*"".'"U}ffi,3"?,3ê:":ff)3J:3-3rr, cNpJ: i2a46s4,l0001-46,

E-mail: licitarsantana@gmai l.com

&-
ffi

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE NO 43/2023

CoNTRATO No a!1ZOZS
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO
CONTRATADO: DAE GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA EPP
OBJETO: Contratação de Show Artístico através do artista Edson Lima e Limão Com Mel, no dia 13 de julho de
2024, quando da comemoração da "Festa do Mastro de Nossa Senhora Santana", no município de Santana do
São Francisco/SE.
VALOR CONTRATADO: R$ 160.000,00(cento e sessenta mil reais)
BASE LEGAL: arl. 25, inciso lll, da Lei n" 8.666/93.
RECURSOS: A despesa decorrente deste contrato conerá por conta da seguinte dotação orçamentária:
20012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
2006 - rNcETrvos A MANTFESTAÇÕES CULTURATS E ARTíSICnS
3390.39.00.00 lSOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 230 (duzentos e trinta) dias.

RICARDO JOSE Assinado de forma
RORIZ SILVA dísitatpor RlcARDo

cRUZ:26588765 JOSE RORIZ 5ILVA

56g CRUZ:26588765568

Santana do São Francisco/SE, 26 de dezembro de 2023

Ricardo José Roriz Silva Cruz
PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO